

Anexa nr.23 la Documentatia standard nr. 115 din 15.09.2021
Specificații tehnice

Numărul procedurii de achiziție 21069846 din 16,12,22

Obiectul achiziției : Produse alimentare la Liceul Teoretic”D.Cantemir”, or Cahul(jumătate a anului 2023)

Denumirea bunurilor/serviciilor	Denumirea modelului bunului/serviciului	Tara de origine	Producătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5	6	7
Lotul 1. Produse cerealiere						
Orez		Moldova	Vitalcomus, Vitafor	Calitate superioară, bob rotund, ambalat în pungă de 1kg. Livrare o dată la 10 zile	Calitate superioară, bob rotund, ambalat în pungă de 1kg. livrate o dată la 10 zile	
Lavas		Moldova	Transtest	Set (foi), 280gr, livrare o dată pe săptămână	Set (foi), 260gr, livrare o dată pe săptămână	
Crupa de armaut		Moldova	Vitalcomus, Vitafor	Calitate superioară, ambalat în pachete de 1 kg. Standard de referință și cerințele: PT MD 67-38869887 -005. Livrare: o dată la 10 zile	Calitate superioară, ambalat în pachete de 1 kg, Standard de referință și cerințele: PT MD 67-38869887 -005. Livrare: o dată la 10 zile	
Crupa de porumb(mălai)		Moldova	Steviprod, Vitalcomus	Producție autohtonă, ambalat în pachete de 1 kg. Livrare: o dată la 10 zile	Producție autohtonă, ambalat în pachete de 1 kg. Livrare: o dată la 10 zile	
Crupa de ovas(fulgi)		Moldova	Vitalcomus	Producție autohtonă, ambalat în pachete de 1 kg. fulgi mășcați și întregi Livrare: o dată la 10 zile	Producție autohtonă, ambalat în pachete de 1 kg. fulgi mășcați și întregi Livrare: o dată la 10 zile	
Crupa de gris		Moldova	Vitalcomus, Vitafor	Ambalat în pachete de 1 kg. Livrare: o dată la 10 zile	Ambalat în pachete de 1 kg. Livrare: o dată la 10 zile	
Crupa de arpacas		Moldova	Steviprod	Ambalat în pachete de 1 kg. Livrare: o dată la 10 zile	Ambalat în pachete de 1 kg. Livrare: o dată la 10 zile	

Crupa de mei		Moldova	Vitalcomus, Vitafor	Ambalat în pachete de 1 kg. Livrare: o dată la 10 zile	Ambalat în pachete de 1 kg. Livrare: o dată la 10 zile	
Crupă de orz		Moldova	Vitalcomus, Vitafor	Ambalat în pachete de 1 kg. Livrare: o dată la 10 zile	Ambalat în pachete de 1 kg. Livrare: o dată la 10 zile	
Crupă de grâu		Moldova	Seviprod	Ambalat în pachete de 1 kg. Livrare: o dată la 10 zile	Ambalat în pachete de 1 kg. Livrare: o dată la 10 zile	
Crupă bulgur		Moldova	Vitalcomus	Ambalat în pachete de 1 kg. Livrare: o dată la 10 zile	Ambalat în pachete de 1 kg. Livrare: o dată la 10 zile	
Fasole albe		Moldova	Vitalcomus, Vitafor	Ambalat în pachete de 1 kg. Livrare: o dată la 10 zile	Ambalat în pachete de 1 kg. Livrare: o dată la 10 zile	
Crupa de hrisca		Moldova	Vitalcomus, Vitafor	Calitate superioară, bob întreg, ambalat în pachete de 1 kg. Livrare: o dată la 10 zile.	Calitate superioară, bob întreg, ambalat în pachete de 1 kg. Livrare: o dată la 10 zile.	
Faina de griu		Moldova	Macinatorul, Seviprod	Producție autohtonă, calitate superioară, livrare: în pachet de 2 kg, o dată la 10 zile.	Producție autohtonă, calitate superioară, livrare: în pachet de 2 kg, o dată la 10 zile.	
Taței cu ou de casa		Moldova	Caps	Calitate superioară, ambalat în pachete de 0,400 kg. Livrare: 1/saptamina	Calitate superioară, ambalat în pachete de 0,400 kg. Livrare: 1/saptamina	
Paste făinoase		Moldova	Vitalcomus	Paste făinoase în asortiment, din făină de grâu tare pasteurizate. Calitate superioară. Livrare: o dată la 10 zile, ambalaj de 1 kg	Paste făinoase în asortiment, din făină de grâu tare pasteurizate. Calitate superioară. Livrare: o dată la 10 zile, ambalaj de 1 kg	
Mazare uscata		Moldova	Vitalcomus, Seviprod	Ambalaj de 1 kg, întreaga. Livrare: o dată la 10 zile	Ambalaj de 1 kg, întreaga. Livrare: o dată la 10 zile	
Lotul 2: Diverse produse alimentare						
Ceai		Rusia, Moldova	Samparex, Almaian	Ambalat 0,200 g (pachetele)	Ambalat 0,200 g (pachetele)	
Sare alimentară iodată		Moldova	Vitalcomus	Pachet de 1kg polietilenă. Livrare: la necesitate	Pachet de 1kg polietilenă. Livrare: la necesitate	
Zahar		Moldova	Sudzucker- Moldova, Vitalcomus	Producție autohtonă. Livrare: la pachet 1 kg, o dată la 10 zile	Producție autohtonă. Livrare: la pachet 1 kg, o dată la 10 zile	

Ulei	Moldova	Colvas, Uniflor Agro	Ulei rafinat, deodorat, ambalat în sticle din plastic de 1lit. Livrare: o dată la 10 de zile	Ulei rafinat, deodorat, ambalat în sticle din plastic de 1lit. Livrare: o dată la 10 de zile	
Magiun de fructe	Moldova	Flamingo, Orhei-Vit	Livrare: în borcane de 0,860 kg, o dată la 10 zile	Livrare: în borcane de 0,860 kg, o dată la 10 zile	
Oua	Moldova	Aviton-Agro, Acustic Tehnologie	Livrare: săptămânal, cu greutatea nu mai mică de 63gr.	Livrare: săptămânal, cu greutatea nu mai mică de 63gr.	
Mazare verde	Moldova	Servest-Agro, Orhei-Vit	Livrare: în borcane de 0,680 kg, o dată la 10 zile	Livrare: în borcane de 0,680-0,720 kg, o dată la 10 zile	
Paste de tomate	Moldova	Servest-Agro	Livrare: în borcane de 0,720 kg, o dată la 10 zile.	Livrare: în borcane de 0,720 kg, o dată la 10 zile.	
Porumb conservat	Moldova	Завод консервов детского питания	Livrare: în borcane de 0,425 kg, o dată pe săptămâna	Livrare: în borcane de 0,425 kg, o dată pe săptămâna	
Suc de rosii	Moldova	Alfa-Nistru	Livrare: în pachet de 1 lit., o data la 10 zile.	Livrare: în pachet de 1 lit., o data la 10 zile.	
Castraveți murati	Moldova	Paninella	Livrare: în borcan sau câldare de la 1-5 kg, o dată la 10 zile.	Livrare: în borcan sau câldare de la 1-5 kg, o dată la 10 zile.	
Cacao pudră	Moldova	Condiprod-Com	Livrare în pachet de 0.2kg, la necesitate	Livrare în pachet de 0.2kg, la necesitate	
piper negru	Moldova	Condiprod-Com	Livrare în pachet de 0.2kg, la necesitate	Livrare în pachet de 0.2kg, la necesitate	
Borș acru	Moldova	Laox Prim	natural, fără conservanți, livrare în sticlă de 1 lit, 1 dată pe lună în zile lucratoare	natural, fără conservanți, livrare în sticlă de 1 lit, 1 dată pe lună în zile lucratoare	
Stafide	Moldova	Condiprod-Com, Cazantiș	C/s, amb. 1 dată pe lună în zile lucratoare	C/s, amb. 1 dată pe lună în zile lucratoare	
Frunză de dafin	Moldova	Condiprod-Com	Foi de dafin uscate, c/s, amb.. 1 dată pe lună în zile lucratoare	Foi de dafin uscate, c/s, amb.. 1 dată pe lună în zile lucratoare	

Roșii murate	Moldova	Paninella	Livrare: in borcan sau câldare de la 1-5 kg, o dată la 10 zile	Livrare: in borcan sau câldare de la 1-5 kg, o dată la 10 zile
Varză murată	Moldova	Paninella	Livrare: in borcan sau câldare de la 1-5 kg, o dată la 10 zile	Livrare: in borcan sau câldare de la 1-5 kg, o dată la 10 zile
Suc în asortiment	Moldova	Alfa-Nistru	Livrare in pachet de 1 litru, o dată pe săptămână	Livrare in pachet de 1 litru, o dată pe săptămână
Pesmeți măcinați	Moldova	Brutarie-Cojuhari	Ambalat în pachet de 1 kg, la necesitate	Ambalat în pachet de 1 kg, la necesitate
Lotul 3. Produse de origine animală, carne și produse din carne				
Carne de porc	Moldova	Meatpromcom, S amser	Carne de porc fără os (sold), fără grăsime, proaspătă moldovenească. Categorie superioară. Livrare: săptămânal	Carne de porc fără os (sold), fără grăsime, proaspătă moldovenească. Categorie superioară. Livrare: săptămânal
Carne de vitel	Moldova	Meatpromcom, S amser	Carne de vitel fără os, proaspătă.	Carne de vitel fără os, proaspătă.
Fileu de pui	Moldova	Slavena-Lux	Categorie superioară. Livrare: săptămânal.	Categorie superioară. Livrare: săptămânal.
Pulpe de pui	Moldova	Slavena-Lux	Categorie superioară. Livrare: săptămânal.	Categorie superioară. Livrare: săptămânal.
Aripioră de găină	Moldova	Slavena-Lux	Categorie superioară. Livrare: săptămânal.	Categorie superioară. Livrare: săptămânal.
Lotul 4: Pește preparat				
Peste HEC	Ispania, Canada	Slavena-Lux, Amager Com	Pește congelat fără cap, fără coadă	Pește congelat fără cap, fără coadă
			Livrare: o dată pe săptămână, ambalaj cite 1 (unu) kg in cutie	Livrare: o dată pe săptămână, ambalaj cite 1 (unu) kg in cutie

În calitate de:

Numele, Prenumele:

Adresa:

Semnat:

Ofertantul:



[Handwritten signature]

Anexa nr.23 la Documentatia standard nr. 115 din 15.09.2021

Specificatii de pret

Numărul procedurii de achiziție 21069846 din 16.12.22

Obiectul de achiziție: Produse alimentare la Liceul Teoretic "D. Cantemir", or Cahul (jumătate a anului 2023)

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma		Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
						fără TVA	cu TVA			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lotul 1. Produse cerealiere										
03211300-6	Orez	kg	150	22,50	27	3375,00	4050,00	01.01.23-31.05.2023		
15851230-9	Lavas	Set	110	8,14	8,8	895,40	968,00	01.01.23-31.05.2023		
03144000-2	Crupa de armaut	kg	120	14,25	17,1	1710,00	2052,00	01.01.23-31.05.2023		
1562210-6	Crupa de porumb(mălai)	kg	80	10,75	12,9	860,00	1032,00	01.01.23-31.05.2023		
15613380-5	Crupa de ovas(fulgi)	kg	100	13,20	15,84	1320,00	1584,00	01.01.23-31.05.2023		
15625000-5	Crupa de gris	kg	120	11,67	14	1400,00	1680,00	01.01.23-31.05.2023		
15625000-5	Crupa de arpacas	kg	60	8,50	10,2	510,00	612,00	01.01.23-31.05.2023		
15625000-5	Crupa de mei	kg	120	14,83	17,8	1780,00	2136,00	01.01.23-31.05.2023		
15600000-6	Crupă de orz	kh	130	8,50	10,2	1105,00	1326,00	01.01.23-31.05.2023		
15600000-6	Crupă de grâu	kg	120	8,50	10,2	1020,00	1224,00	01.01.23-31.05.2023		
15600000-6	Crupă bulgur	kg	60	26,67	32	1600,00	1920,00	01.01.23-31.05.2023		
15625000-5	Fasole albe	kg	160	28,70	31	4592,00	4960,00	01.01.23-31.05.2023		
03144000-2	Crupa de hrișca	kg	120	32,50	39	3900,00	4680,00	01.01.23-31.05.2023		

1512100-2	Faina de grâu	kg	130	9,17	11	1191,67	1430,00	01.01.23-31.05.2023		
15851200-0	Taței cu ou de casa	kg	80	32,50	39	2600,00	3120,00	01.01.23-31.05.2023		
15851000-8	Paste făinoase	kg	180	16,50	19,8	2970,00	3564,00	01.01.23-31.05.2023		
03221220-4	Mazare uscata	kg	160	11,48	12,4	1836,80	1984,00	01.01.23-31.05.2023		
	Lotul 2:Diverse produse alimentare					32665,87	38322,00			
15872400-5	Ceai	cutii	100	35,00	42	3500,00	4200,00	01.01.23-31.05.2023		
15863400-5	Sare alimentară iodată	kg	200	9,42	11,3	1883,33	2260,00	01.01.23-31.05.2023		
15831000-2	Zahar	kg	600	25,00	27	15000,00	16200,00	01.01.23-31.05.2023		
01541110-2	Ulei	kg	200	30,83	37	6166,67	7400,00	01.01.23-31.05.2023		
15332290-3	Magiun de fructe	kg	103,2	30,00	36	3096,00	3715,20	01.01.23-31.05.2023		
03142500-3	Oua	buc	3100	2,83	3,4	8783,33	10540,00	01.01.23-31.05.2023		
03221221-1	Mazare verde	buc	61,2	12,67	15,2	775,20	930,24	01.01.23-31.05.2023		
15331400-1	Paste de tomate	kg	86,4	40,00	48	3456,00	4147,20	01.01.23-31.05.2023		
03221222-1	Porumb conservat	Kg	51	29,38	35,25	1498,13	1797,75	01.01.23-31.05.2023		
15322100-2	Suc de rosii	lit	144	12,50	15	1800,00	2160,00	01.01.23-31.05.2023		
15500000-43	Cacao pudră	kg	2	116,67	140	233,33	280,00	01.01.23-31.05.2023		
15800000-6	Castraveți murăți	kg	55	28,33	34	1558,33	1870,00	01.01.23-31.05.2023		
15500000-43	Chiper negru	Kg	0,5	133,33	160	66,67	80,00	01.01.23-31.05.2023		
15500000-43	Bors Acru	Kg	160	9,17	11	1466,67	1760,00	01.01.23-31.05.2023		

15500000-6	Roşii murate	kg	30	28,33	34	850,00	1020,00	01.01.23-31.05.2023		
15500000-6	Varză murată	kg	50	28,33	34	1416,67	1700,00	01.01.23-31.05.2023		
15500000-6	Stafide	kg	20	49,17	59	983,33	1180,00	01.01.23-31.05.2023		
15500000-6	Frunză de daifin	kg	0,5	133,33	160	66,67	80,00	01.01.23-31.05.2023		
15500000-6	Sucuri în asortiment	lit	500	12,50	15	6250,00	7500,00	01.01.23-31.05.2023		
15500000-6	Pesmeţi macinat	kg	20	41,66	45	833,20	900,00	01.01.23-31.05.2023		
	Lotul 3. Produse de origine animală, carne si produse din carne					59683,53	69720,39			
15111100-0	Carne de porc	kg	520	91,67	110	47666,67	57200,00	01.01.23-31.05.2023		
15111100-0	Carne de vita	kg	150	141,67	170	21250,00	25500,00	01.01.23-31.05.2023		
15112130-6	Fileu de pui	kg	300	58,33	70	17500,00	21000,00	01.01.23-31.05.2023		
15112130-6	Pulpe de pui	kg	380	29,17	35	11083,33	13300,00	01.01.23-31.05.2023		
15112130-6	Aripioare de pui	kh	350	40,00	48	14000,00	16800,00	01.01.23-31.05.2023		
	Lotul 4: Peşte preparat					111500,00	133800,00			
15221000-1	Peste HEC	kg	120	55,00	66	6600,00	7920,00	01.01.23-31.05.2023		
	TOTAL					6600,00	7920,00			

210449,4 **249762,39**

Semnat: _____ Numele, Prenumele: _____ în calitate de: _____

Ofertantul: _____ Adresa: _____

